



Łomianki, dnia 26 kwietnia 2023 r.

L.dz. P/01016/23

Sz. P. Małgorzata Żebrowska-Piotrak
Burmistrz Łomianek
Urząd Miejski w Łomiankach
ul. Warszawska 115
05-092 Łomianki

W nawiązaniu do interpelacji z dnia 15 kwietnia 2023 r. otrzymanej w dniu 17 kwietnia 2023 r. Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Łomiankach Sp. z o. o. informuje co następuje:

- 1. W kontekście problemów ZWiK Sp. z o. o. z pozyskaniem zgód na prowadzenie inwestycji wodociągowej na terenie Dziekanowa Bajkowego – czy poza kampanią prowadzoną przez ZWiK Sp. z o. o. oraz kierowaniem do podłączonych mieszkańców cyt. „zachęt ekonomicznych” Spółka prowadzi jakiegokolwiek prace na rzecz mieszkańców Dziekanowa Bajkowego w celu instalacji sieci wodociągowej w pozostałych ulicach Dziekanowa Bajkowego?**

Odpowiedź:

Aktualnie Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Łomiankach Sp. z o. o. pracuje na przygotowaniu formalnym inwestycji polegającej na budowie sieci wodociągowej w sześciu ulicach Dziekanowa Bajkowego (tj. ul. Bolka i Lolka, ul. Kota w Butach, ul. Kaczki Dziwaczki, ul. Koszałka Opałka, ul. Czerwonego Kapturka, ul. Marii Kownackiej), które zostały zawarte w Wieloletnim Planie Rozwoju i Modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2021-2024.

- 2. Proszę o wskazanie działań, jakie podejmuje ZWiK Sp. z o. o. od początku 2023 r., w celu realizacji inwestycji wod.-kan. w pozostałych ulicach Dziekanowa Bajkowego.**

Odpowiedź:

Obecnie Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Łomiankach Sp. z o.o. zajmuje się realizacją inwestycji zawartych w Wieloletnim Planie Rozwoju i Modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2021-2024.



3. Jakież były nakłady finansowe ZWiK Sp. z o. o. w 2022 r. na rzecz inwestycji wodociągowej na terenie Dziekanowa Bajkowego?

Odpowiedź:

Ogólna kwota wydatkowana przez Spółkę na rzecz rozbudowy sieci wodociągowej na terenie Dziekanowa Bajkowego w 2022 r. wyniosła 362 247,30 zł brutto.

4. Jakież nakłady finansowe poniosła ZWiK Sp. z o. o. w 2023 r. w ramach prowadzonej inwestycji wodociągowej na terenie Dziekanowa Bajkowego?

Odpowiedź:

W 2023 r. Spółka nie poniosła jeszcze żadnych nakładów finansowych na budowę sieci wodociągowej na terenie Dziekanowa Bajkowego.

5. Proszę o podanie sygnatury pism (zapytań) przesłanych do Wojewody Mazowieckiego, na które powołuje się ZWiK Sp. z o. o. w informacji z dnia 1.03 br.?

Odpowiedź:

Poniżej podaję sygnaturę pism wysłanych do Wojewody Mazowieckiego w Warszawie dotyczących terminu rozpatrzenia odwołań od decyzji wydanych przez Starostę Warszawskiego Zachodniego:

1. L. dz. P/00178/23
2. L. dz. P/00364/23

Z poważaniem